
平成 26 年 3 月 15 日	
 

ご生徒様・保護者様	
 各位	
 

〒216-0004	
 

川崎市宮前区鷺沼 3-1-27	
 

ヘロンビル 3 階	
 

アルプス外国語スクール	
 鷺沼校	
 

TEL	
 044-789-8508	
 

	
 

ご入学金・お月謝の振込先お知らせ	
 

	
 

拝啓	
 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。	
 

さて、平成 26 年 4 月生の入会手続きに伴いまして、ご入学金・お月謝（授業料）の

振込先をお知らせいたします。	
 

平成 26 年 4 月以降の受講希望のご生徒様は、入会申込書（別紙）に必要事項を記

載の上、「2014 年 4 月生_時間割」（別紙）に記載しておりますご入学金・ご希望コ

ースのお月謝（授業料）を現金にて持参の場合は 3 月 22 日（土）までに当校へ持

参、お振込の場合は 3 月 31 日(月)15：00 までに下記指定口座へお振り込みくださ

いますようお願い申し上げます。	
 

	
 

※	
 国際外国語スクールからの既存の生徒様につきましては、入学金無料となります

ので、お月謝（授業料）のみとなります。	
 

	
 

なお、ご不明な点がございましたら、下記問い合わせ先までご連絡ください。	
 

	
 

	
 

≪振込先≫	
 

【銀 行 名】	
 川崎信用金庫	
 南太田支店	
 

【口 座 番 号】	
 普通口座	
 0537245	
 

【口座名義人】	
 株式会社アルプス・ホールディングス	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 〔	
 カ）アルプス・ホールディングス	
 〕	
 

	
 	
 	
 	
 	
 ※お振込手数料は、お客様負担となります。	
 

	
 

以上	
 

	
 


